
 
 

Na temelju članka 12. Stavak (2) Zakona o komori arhitekata i komorama inženjera u graditeljstvu i 

prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 78/2015, 114/2018, 110/2019) i članka 13. stavka 5. 

točke 1. Statuta Hrvatske komore arhitekata („Narodne novine“ broj 15/2021) Skupština Hrvatske 

komore arhitekata na prijedlog Upravnog odbora, na svojoj 4. redovnoj sjednici, održanoj 20. svibnja 

2022. godine, donosi 

O D L U K U 

o izuzeću od obveze plaćanja administrativnih naknada Hrvatske komore arhitekata 

 

Članak 1. 

Skupština Hrvatske komore arhitekata donosi odluku o izuzeću od obveze plaćanja administrativnih 

naknada HKA-a propisanih Odlukom o visini administrativnih naknada HKA-a za podnositelje zahtjeva 

- državljane Ukrajine kojima je odobrena privremena zaštita sukladno Odluci Vlade Republike Hrvatske 

o uvođenju privremene zaštite u Republici Hrvatskoj za raseljene osobe iz Ukrajine od 7. ožujka 2022. 

godine, za vrijeme trajanja privremene zaštite i pod uvjetima navedenim u Odluci Vlade. 

Članak 2. 

Pravo na ostvarivanje prava iz članka 1. ove Odluke podnositelji zahtjeva dokazuje dokumentacijom 

koju je izdalo tijelo državne uprave u okviru svojih nadležnosti. 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Rajka Bunjevac, dipl. ing. arh., v.r.  

predsjednica Hrvatske komore arhitekata 

 

Klasa:   025-02/22-01/02 

Urbroj: 505-04-22-8 

U Zagrebu, 20. svibnja 2022. 


